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Acast inleder samarbete med Apple Podcasts 
avseende distribution av video podcasts via HLS

Idag offentliggör Acast att man till våren blir en av de första att samarbeta med Apple för 
distribution av videopodcasts till Apple Podcasts via HLS. Detta ger Acast möjligheten att både 
distribuera och generera intäkter för videopodcasts för kreatörers räkning på Apple Podcasts 
plattform.

”Apple Podcasts är idag synonymt med podcasting. Att införa video på plattformen är ett 
avgörande steg som vidgar möjligheterna för både kreatörer och annonsörer samt mediet som 
helhet. Vi är stolta över att vara en del av denna utveckling. Genom samarbetet når vi ut till nya 
publikgrupper och skapar ökade intäkter för kreatörer kopplade till Acast. Därtill kan vi erbjuda en 
förstklassig plattform för annonsörer att nå ut med sitt varumärke. Integrationen bekräftar vår roll 
som en central tillväxtmotor för modern podcasting. Vi säkerställer att varken kreatörer eller 
annonsörer går miste om möjligheter att generera intäkter eller nå ökad räckvidd”, säger Greg 
Glenday, vd för Acast.

För mer information, se Apples pressmeddelande:
https://www.apple.com/newsroom/2026/02/apple-introduces-a-new-video-podcast-experience-
on-apple-podcasts/
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Om Acast

Acast är en central kraft i den globala podcastbranschen och bygger den infrastruktur som 
fungerar som en gemensam ingång för hela branschen. Det gör det möjligt för kreatörer att växa 
och tjäna pengar inom ljud, video och sociala medier, och för annonsörer att nå stor räckvidd utan 
onödiga hinder. Som världens största renodlade podcastbolag för vi samman över 140 000 
kreatörer med mer än 4 000 annonsörer världen över. Acast är noterat på Nasdaq Stockholm 
under kortnamnet ACAST.
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Denna information är sådan information som Acast är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-02-16 19:25 CET.

Bifogade filer

Acast inleder samarbete med Apple Podcasts avseende distribution av video podcasts via HLS

https://storage.mfn.se/f04b9ddb-681a-4b96-810c-84523410aada/acast-inleder-samarbete-med-apple-podcasts-avseende-distribution-av-video-podcasts-via-hls.pdf

